
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIG
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -04-220 12423

Datum : 14.03.2023. godine

Na osnovu dlana69. stav (1) tadka a), Elana70. st. 1.,3. i6.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114 i 59122), Zapisnlka Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-21612023 od
13.03.2023. godine, u postupku javne nabavke Sanitetski materijal LOT 6. Gaza nesterilna 100m,

direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dlan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-21712023 od 13.03.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku -Lot6 -Gaza nesterilna 100 m dodjeljuje se ponudadu: Globex
d.o.o., sa ponudenom cijenom od 4.400,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

dtan 3.
Za izvrlenje ove odluke zadtfiuje se i ovla56uje pravna sluZba JU Opda bolnica Konjic

tlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan s.
Ova odluka ,irpu nu snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:06-
Jn-04-7 4/2023 od 02.02.2023. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 5.000,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-7512023 objavljena je na portalu javnih nabavki
49.02.2023. godine, web stranici ugovornog organa i Sluibenom glasniku BiH.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02-2023. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 13.03.2023. godine izvje5taj o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:06-JN-04-21812023 od 13.03.2023. godine, u
postupku javne nabavke Sanitetski materijal- Lot 6- Gaza nesterilna 100 m.'
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3.
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Komisija za nabavku je utvrdila da ponude ponudada: Krajinagroup d.o.o., Globex d.o.o. i
BanjalukaFarm-Plus d.o.o., ispunjavaju sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih
specifikacija.
Ponude ponudada: Krajinagroup d.o.o., Globex d.o.o. i Banjalukafarm-Plus d.o.o. su privatljive,
dostavljeni su svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadi

1

racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNIGA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnjcakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minutazadan09.A3.2023. godine sa podetkom

u 09,10 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Globex d.o.o.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom

dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\4\OM LIJEI(U:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Sef sluZbe za poslove
Omerovi6

Dostaviti:
- Globex d.o.o.

Dobrovoljnih davalaca krvi 4 72000 Zenica
- BanjalukaFarm-Plusd.o.o.

Sime MiljuSa b.b., 78000 Banja Luka
- KrajinaGroup d.o.o.

Novakovi6i b.b., 78000 Banja Luka
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2
Tiro rai,ln' 306 000 283 693 0570 kod Adcliko Bank



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIG
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:ilfo@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -04-221 12023

Datum: 14.03.2023. godine

Na osnovu dlana69. stav (1) tadka a), ilana70. st. 1.,3. i6.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-21812023 od
13.03.2023. godine, u postupku javne nabavke Sanitetski materijal LAT 7. Vata I kg, direktor JU
Opia bolnica Konjic donosi:

ODLI'KU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-21912023 od 13.03.2023.
godine i ugovor za javnu nabavku - Lot 7 - Vata 1 kg dodjeljuje se ponudadu: Globex d.o.o., sa

ponudenom cijenom od 950,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

ilan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

dlan 3.
Za izvrlenje ove odluke zaduLuje se i ovla5duje pravna sluZba JU Opia bolnica Konjic

dlan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dtan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javrrim nabavkama.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
Jn-04-7 4/2023 od 02.02.2023. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.000,00 KM.
Tenderska dokumentacija trroj: 06-JN-04-7512023 objavljena je na portalu javnih nabavki
09.02.2023. godine , web stranici ugovornog organa i SluZbenom gtasniku BiH.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od 01.02.2023. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 13.03.2023. godine izvjeStaj o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:06-JN-04-21912023 od 13.03.2023. godine, u
postupku javne nabavke Sanitetski materijal- LotT- Vata 1 kg.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu.je sadinila odgovarajudi zapisnik, u kojima je utvrdeno sl1-ede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3.
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Komisija za nabavku je utvrdila da ponude ponudada: Krajinagroup d.o.o., Globex d.o.o. i
BanjalukaFarm-Plus d.o.o., ispunjavaju sve zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih
specifikacija.
Ponude ponudada: Krajinagroup d.o.o., Globex d.o.o. i BanjalukaFarm-Plus d.o.o. su privatljive,
dostavljeni su svi traZeni dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadi.

1

Ziro racun:306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@boln.ic_aKgnii_c.corn

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minut a za dan 09.03 .2023. godine sa podetkom
u 10,00 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada Globex d.o.o.

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih ruzloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izlaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke. -

&'
Iri
l.i
t!A

h

U)

=

Sef sluzbe ., fl'4!,," i opce poslove:
o rnerov ii Nfffj\a i d. i,,r.

Dostaviti:
- Globex d.o.o.

Dobrovoljnih davalaca krvi 4 72000 Zenica
- BanjalukaFarm-Plusd.o.o.

Sime Milju5a b.b., 78000 Banja Luka
- KrajinaGroup d.o.o.

Novakovidi b.b., 78000 Banja Luka
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2
Tira rahn'2nA nnn ?R? AO? O47fi lrnd Adrlilrn Rank

"(


